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 Biuro Turystyki Wojażer sp. z o.o. zaprasza:  
  

Polska Wielkopolska 
7-11.09.2026, cena 2 400 zł

  

7.09 (poniedziałek) 
Gdańsk - Biskupin - Poznań  
Zbiórka uczestników na stanowisku nr 10 dworca PKS w Gdańsku 
o godz. 8.00. Przejazd autostradą A1 i dalej drogą S5 do Biskupina. 
Zwiedzanie rezerwatu archeologicznego z pozostałościami warów-
nej osady kultury łużyckiej. Na wyspie o powierzchni ok. 2 ha ist-
niał gród o owalnym kształcie, gdzie w trzynastu rzędach stało ok. 
105 domów. Podłogi domów i nawierzchnie ulicy posadowione by-
ły poniżej poziomu jeziora i z czasem przykryte zostały bagiennymi 
osadami. Te osady, woda i torf zakonserwowały drewno, dzięki te-
mu dolne partie zabudowy przetrwały w oryginalnym stanie, tak 
jak wyglądały 2 500 lat temu. Na pozostałościach dawnej osady 
powstawały później kolejne zabudowy. Na podstawie wykopalisk 
odtworzono część dawnej osady z wałem obronnym, bramą, 
ulicami i dwoma rzędami domów. Przejazd do Poznania i zakwa-
terowanie w hotelu, w pobliżu centrum miasta. Kolacja i nocleg 
w Poznaniu. 
 
8.09 (wtorek) 
Poznań - Rogalin - Kórnik - Poznań  
Po śniadaniu wyjazd do Rogalina i zwiedzanie zespołu pałacowo-
parkowego: Pałac Raczyńskich zbudowany w latach 1768 -1776, 
trzykondygnacyjny, w stylu późnobarokowym i klasycystycznym 
z powozowanią i galerią obrazów, ogród w stylu rokoko, park krajo-
brazowy ze słynnymi dębami Lechem, Czechem i Rusem. Skupisko 
starych dębów w Rogalinie zawiera prawie 1500 okazów z których 
najstarsze liczą ok. 600 lat. Przejazd do Kórnika i przerwa na kawę 
na kórnickim rynku. Następnie zwiedzanie zespołu zamkowego 
w którego skład wchodzą zamek, oficyny, pawilon ogrodowy 
i park. Pierwszy gotycki zamek w Kórniku powstał już w XV wieku, 
później ulegał przebudowom i zmieniał właścicieli. Jego ostatni 
właściciel Tytus Działyński stworzył rezydencję w stylu angiel-
skiego neogotyku i przeznaczył ją na ekspozycję narodowych i hi-
storycznych pamiątek zawierającą meble, obrazy, porcelanę, tro-
fea myśliwskie i zbiory etnograficzne. Spacer po arboretum i wokół 
Jeziora Kórnickiego. Wieczorem powrót do Poznania na kolację 
i nocleg.  
 
9.09 (środa) 
Poznań  
Po śniadaniu wyjazd na Ostrów Tumski: Brama Poznania - inter-
aktywne muzeum historii Ostrowa Tumskiego, zwiedzanie gotyc-
kiej Katedry z dwiema potężnymi wieżami, we wnętrzu - neogo-
tycki ołtarz główny z rzeźbami Madonny, św. Barbary i św. Katarzy-
ny, wieniec kaplic z których najpiękniejsza to Złota Kaplica zbu-
dowana w XIX w. w stylu bizantyńskim jako mauzoleum Mieszka I 
i Bolesława Chrobrego. Czas wolny na Rynku Śródeckim, central-
nym miejscu średniowiecznej dzielnicy Poznania, dzisiaj popular-
nym miejscem spacerów i spotkań w licznych tutaj kawiarniach 
i restauracjach. Następnie spacer po Parku Cytadela, który zało-
żony został na miejscu dawnego pruskiego Fortu. Park Cytadela to 
oaza miejskiej przyrody, a jednocześnie miejsce pamięci o historii 
Poznania. Przejazd do dzielnicy Cesarskiej w której znajdują się  

 
m.in. budynki Uniwersytetu Adama Mickiewicza, gmachy Poczty 
Głównej, Akademii Muzycznej, Politechniki i Opery. Zwiedzanie 
wnętrz Zamku Cesarskiego - dawnej rezydencji cesarza niemiec-
kiego Wilhelma II, dzisiaj siedziby Centrum Kultury „Zamek”. Ko-
lacja i nocleg w hotelu. 
 
10.09 (czwartek) 
Poznań 
Rano zwiedzanie Muzeum Martyrologii Wielkopolan w Forcie VII - 
pierwszy obóz koncentracyjny na polskich ziemiach. Przejazd do 
centrum miasta: Plac Wolności z Bazarem, Biblioteką Raczyńskich 
i Arkadią - centrum życia kulturalnego i informacyjnego Poznania. 
Około południa przejście na Stary Rynek otoczony kamieniczkami, 
zrekonstruowanymi po II wojnie światowej w stylu nawiązującym 
do renesansu i baroku. O 12.00 spektakl tworzony przez Poznań-
skie Koziołki umieszczone nad attyką Ratusza - najbardziej znanej 
budowli Poznania. Spacer na Wzgórze Przemysła, położone na 
zachód od Starego Rynku, gdzie w średniowieczu znajdował się 
Zamek Książąt Wielkopolskich. Po południu zwiedzanie i czas wol-
ny w Starym Browarze - jednej z najpiękniejszych galerii handlowej 
w Europie. Galeria łącząca dzisiaj funkcje handlowe, kulturalne 
i biznesowe, powstała w ramach rewitalizacji XIX-wiecznego 
Browaru Huggerów - zakładu piwowarskiego działającego tutaj 
w latach 1844 - 1980. Kolacja i nocleg w hotelu. 
 
11.09 (piątek) 
Poznań - Gniezno - Gdańsk 
Rano wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Gniezna, pierwszej 
stolicy Polski i ośrodka władzy księcia Polan. Zwiedzanie archi-
katedry Wniebowzięcia NMP i św. Wojciecha. Podziemia katedry 
zachowały relikty budowli z X i XI wieku, a gotycki kościół zaczęto 
wznosić w drugiej połowie XIV wieku. W prezbiterium mieści się 
gotycka tumba - grobowiec św. Wojciecha z płytą z czerwonego 
marmuru, całość została odtworzona w 1997 roku. W nawie głów-
nej płyta nagrobna prymasa Oleśnickiego - dzieło Wita Stwosza. 
Przy południowej wieży znajdują się Drzwi Gnieźnieńskie, na 
których w 18 kwaterach przedstawione zostały sceny z życia św. 
Wojciecha. Po zwiedzeniu katedry czas wolny w centrum Starego 
Miasta. Wczesnym popołudniem wyjazd w kierunku Gdańska. 
Wieczorem przyjazd do Gdańska i zakończenie wycieczki. 

  

Polska - Wielkopolska - 7-11.09.2026, cena 2 400 zł 

Cena obejmuje:  

- przejazd autokarem na całej trasie 
- cztery noclegi w hotelu w Poznaniu  
- śniadania i obiadokolacje w hotelu 
- przewodnictwo na trasie wycieczki 
- ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (20 000 zł) 

Cena nie obejmuje: 

Wstępów do zwiedzanych obiektów, na ten cel należy przeznaczyć ok. 
180 złotych. 
 Dopłata do pokoju jednoosobowego 330 złotych 

Biuro odprowadza składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
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